
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разјашњење конкурсне документације 

бр. 114/12, д о с т а в љ а . –       
________________________________________ 

  

 

На основу члана 32. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" , бр. 116/2008), а у вези 

захтева за разјашњење конкурсне документације, достављамо вам следећа појашњења по 

питању конкурсне документације, инт.број 203-7 од 30.08.2012. године, број набавке 114/12. 

 

ПИТАЊЕ 1 "Молим Вас да ми одговорите у вези Ваше јавне набавке број 114/12 који датум 

треба да стоји на потврдама од Привредног и Прекршајног суда, с обзиром да на страни број 6 

тражите да се потврда издаје од дана објављивања јавног позива, а на страни бр. 43 у табели 

под тачком 3 и 4 пре дана објављивања јавног позива. Број нашег телефона и ФАКС-а је 

_________. Унапред хвала.!"   

 
 

ОДГОВОР 1: .На страни број 6, тачка 3.1.3. и 3.1.4. треба да стоји: 

 

3.1.3. Потврду Привредног суда или Агенције за привредне регистре да му у року од 2 

(две) године пре дана објављивања јавног позива није изречена правоснажна судска 

мера забране обављања делатности која је предмет јавне набавке, издату након 

објављивања јавног позива; 

3.1.4. Потврду надлежног Прекршајног суда или Агенције за привредне регистре да му 

у року од 2 (две) године пре дана објављивања јавног позива није изречена 

правоснажна управна мера забране обављања делатности која је предмет јавне 

набавке; издату након објављивања јавног позива; 

Такође, на страни 32 (Прилог број 4), у тачкама 3. и 4 треба да стоји иста формулација.  

 

РС/РС                                                                        

ПО ОВЛАШЋЕЊУ МИНИСТРА   

п у к о в н и к  

мр Милорад Филиповић, дипл. инж. 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

/ бр. 203 - 9   

12.09.2012. године 

  


